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دعوا در آبادان

پرسپولیس مقابل پیکان دو‌ امتیاز ازدست داد، استقلال در روز سوت‌های جنجالی صنعت نفت را برد 

 بازگشت سرخابی‌ها به آسیا؟ بازگشت سرخابی‌ها به آسیا؟
هنوز معلوم نیستهنوز معلوم نیست

گزارش »فرهیختگان« از آخرین تغییرات فوتبال باشگاهی در آسیا: سهمیه ایران احتمالا 2+2 می‌ماند 

دیدارهای پایانی هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر ایران، جام خلیج‌فارس 

دیروز برگزار شـــد که با توقف پرسپولیس و تراکتور و برتری استقلال در آبادان 

همراه بود. در نخســـتین بازی دیروز تیم تبریزی در خانه میزبان مس کرمان 

بود که درنهایت دو تیم به تســـاوی بدون گل رســـیدند. پاکو خمز، سرمربی 

اســـپانیایی تراکتور در دومین بازی خود روی نیمکت این تیم و پس از اینکه 

توانســـت در هفته قبل پیکان را شکست دهد این بار تنها با یک امتیاز زمین 

مسابقه را ترک کرد. هواداران تراکتور پس از مصدومیت هفته گذشته ریکاردو 

آلوز، ســـتاره پرتغالی این تیم کـــه در این فصل یکی از بهترین بازیکنان لیگ 

برتر بوده نگران وضعیت تیم خود بودند و در بازی دیروز با مس مشـــخص شد 

که این نگرانی بی‌دلیـــل نبوده و در غیاب این هافبک پرتغالی تیم تبریزی با 

مشکلات زیادی برای گل‌سازی روبه‌رو است. 

در دومین بازی روز گذشـــته و در ورزشگاه آزادی پرسپولیس به مصاف پیکان 

رفت که این بازی هم گلی نداشـــت و شاگردان گل‌محمدی که این روزها در 

غیاب یورگن لوکادیا که قراردادش را یک‌طرفه فســـخ کرده اســـت و همچنین 

دیاباته مصدوم در خط حمله دچار مشـــکل شده‌اند نتوانستند پس از دربی، 

دیگر تیم تهرانی را نیز شکســـت دهند و دو امتیاز دیگر را در مســـیر قهرمانی 

از دســـت دادند. سرمربی قرمزها در این مسابقه هم همچون دربی 99 هر دو 

مهاجم تخصصی تیمش را روی نیمکت نشـــاند اما اســـتراتژی او در این بازی 

جـــواب نداد و در ادامه هم تغییراتی که در ترکیـــب تیمش ایجاد کرد و ورود 

عبدی و پاکدل هم نتوانســـت تغییـــری در نتیجه بازی ایجاد کند. با توجه به 

اینکه هر دو گل قرمزها در دربی را نیز گولسیانی، مدافع گرجستانی این تیم 

به ثمر رســـاند بحران در خط حمله این تیم حالا بیش از قبل به چشـــم آمده و 

این تیم اگر می‌خواهد همچنان در کورس باقی بماند باید هر چه زودتر برای 

رفع این مشکل دست به کار شود. یکی دیگر از نگرانی‌های گل‌محمدی برای 

بازی حساس هفته آینده برابر گل‌گهر سیرجان چهاراخطاره شدن گولسیانی 

اســـت که باعث می‌شود یکی از مدافعان تاثیرگذارش را از دست بدهد و برای 

پر کردن جای خالی او از بین فرجی یا نعمتی باید یکی را انتخاب کند. پیکان 

هم در این مسابقه چند موقعیت خوب روی دروازه میزبانش ایجاد کرد و نشان 

داد که تیم دست‌وپابسته‌ای نیست. 

در آخرین بازی دیروز نیز استقلال که راهی آبادان شده بود در دیداری دشوار 

و نزدیک با تک‌گل کوین یامگا که در دقیقه 86 و از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رسید موفق شد 3 امتیاز حساس این بازی را تصاحب کرده و هم‌امتیاز با رقیب 

سنتی‌اش و به دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول قرار گرفت. ریکاردو 

ساپینتو، سرمربی پرتغالی آبی‌ها در این دیدار تغییراتی در ترکیب تیمش ایجاد 

کرده بود که یکـــی از مهم‌ترین آنها حضور زوج یزدانی-مرادمند در قلب خط 

دفاعی بود. اگر چه مرادمند پس از پایان‌خدمت ســـربازی و بازگشت به جمع 

آبی‌هـــا در ترکیب تیمش به میدان رفته بود اما یزدانی پس از 310 روز دوباره 

در ترکیب اصلی قرار گرفت و جانشـــین سیلوای برزیلی شد. بازگشت قایدی 

به ترکیب اصلی و حضور صالح حردانی در پســـت دفاع چپ از دیگر تغییراتی 

بود که سرمربی پرتغالی در تیمش ایجاد کرد اما پس از یک نیمه ناامید‌کننده 

برای 45 دقیقه دوم دست به تغییراتی در ترکیب تیمش زد که درنهایت باعث 

شـــد تا شاگردانش نمایش بهتری ارائه کرده و بالاخره دروازه فرزین گروسیان 

را بـــاز کنند. آبی‌ها اگر چه این بازی را بردند اما این ســـه امتیاز با تلفاتی هم 

برای این تیم همراه بود چراکه ســـعید مهری، محمد محبی و صالح حردانی 

چهاراخطاره شدند و بازی بعدی تیم خود برابر مس رفسنجان را از دست دادند. 

با این نتایج رقابت در صدر جدول بســـیار داغ‌تر شـــد و مربع قهرمانی شامل 

پرسپولیس و استقلال 26 امتیازی و سپاهان و گل‌گهر 24 امتیازی در ادامه 

فصل جدالی بسیار جذاب را برای فتح لیگ 22 خواهند داشت. 

ساکت الهامی: 

هیچ مربی را به اندازه 
خودم قبول ندارم
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